
P SM F ,  z . ú .  
Od vo l a c í  a  r ev i z n í  ko mi s e  

 
 

ROZHODNUTÍ ODVOLACÍ A REVIZNÍ KOMISE 
č. 01/J-25 

 
 
Odvolací a revizní komise Pražského svazu malého fotbalu (dále jen ORK) ve složení Štěpán Kout 
(předseda) a Ladislav Salvet (člen) projednala žádost hráče Jakuba Vojíře o podmínečné 
odložení zbytku disciplinárního trestu zastavení závodní činnosti uděleného na 5 SÚ od 20. 11. 
2024, a po seznámení členů komise se všemi podklady rozhodla 
 

zamítnout žádost 
 

 

Zdůvodnění rozhodnutí: 
 
Hráč Jakub Vojíř byl potrestán v souladu s ustanovením Soutěžního řádu 5+1, kap. XI., čl. 38, bod 
f) a s Příkladovým sazebníkem trestů, kap. A), protože jako kapitán družstva Sporting GCL umožnil 
v utkání Prague United ČZU – Sporting GCL start hráče na cizí registrační průkaz. 
 
ORK konstatuje, že tento druh disciplinárního provinění patří mezi nejzávažnější přestupky. Při 
disciplinárním řízení hráč Jakub Vojíř nespolupracoval se Sportovně technickou a disciplinární 
komisí, zejména neuvedl skutečnou totožnost hráče, který v zápase neoprávněně nastoupil na cizí 
registrační průkaz, přestože mu tato totožnost byla známa. 
 
Z výše uvedeného důvodu ORK neshledala důvod pro podmínečné odložení zbytku disciplinárního 
trestu a žádost hráče Jakuba Vojíře zamítla. 
 
 
V Praze, 27.3.2025 
 
 
Za ORK PSMF: 

 
Štěpán Kout 
předseda  
 
Poučení:  Podle Disciplinárního řádu 5+1, kap. 6, čl. 27., odst. 6, je rozhodnutí Odvolací a revizní 
komise Pražského svazu malého fotbalu jako Odvolacího orgánu konečné a nelze se proti němu 
odvolat. 


